FUABC - Complexo de Saúde de São Caetano do Sul.
Rua São Paulo, 1840, 4º Andar - São Caetano do Sul (SP).
CEP: 09541-100 | Telefone: (11) 4227-8700.

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS – ATO CONVOCATÓRIO 0074/2024

2.6.1. A fim de apurar a viabilidade econômico-financeira da proposta, a
CONTRATANTE poderá requerer planilha de composição de custos e formação de
preços, de forma pormenorizada, contendo custos diretos e indiretos, tais como mão-
de-obra vinculada à execução do contrato, composição de remuneração, benefícios
mensais e diários, insumos diversos e encargos sociais e trabalhistas.

NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE, ENDEREÇO, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE.

VALOR MENSAL APRESENTADO NA PROPOSTA ENTREGUE EM 09/02/2024

VALOR GLOBAL APRESENTADO NA PROPOSTA ENTREGUE EM 09/02/2024

Planilha de Composição de Custo por Exame Realizado. Ecocardiografia Transtorácica

Composição de Custos Custo Unitário  Custo Mensal – 1270 exames

Valor Bruto

Impostos

Médico

Técnica(o) na sala

Material de Consumo

Locação/Compra/Manutenção de Equipamento

Custos Operacionais Indiretos

Intercorrências

Lucro

Planilha de Composição de Custo por Exame Realizado. Ecocardiografia Transtorácica (hospital)

Composição de Custos Custo Unitário  Custo Mensal – 100 exames

Valor Bruto

Impostos

Médico

Deslocamento do Profissional

Material de Consumo

Locação/Compra/Manutenção de Equipamento

Custos Operacionais Indiretos

Intercorrências

Lucro

FUABC - Complexo de Saúde de São Caetano do Sul.
Rua São Paulo, 1840, 4º Andar - São Caetano do Sul (SP).
CEP: 09541-100 | Telefone: (11) 4227-8700.

Planilha de Composição de Custo por Exame Realizado. Ecocardiograma fetal

Composição de Custos Custo Unitário  Custo Mensal – 10 exames

Valor Bruto

Impostos

Médico

Técnica(o) na sala

Material de Consumo

Locação/Compra/Manutenção de Equipamento

Custos Operacionais Indiretos

Intercorrências

Lucro

Planilha de Composição de Custo por Exame Realizado. Eletrocardiograma infantil

Composição de Custos Custo Unitário  Custo Mensal – 89 exames

Valor Bruto

Impostos

Médico

Técnica(o) na sala

Material de Consumo

Locação/Compra/Manutenção de Equipamento

Custos Operacionais Indiretos

Intercorrências

Lucro

Planilha de Composição de Custo por Exame Realizado. Holter 24h

Composição de Custos Custo Unitário  Custo Mensal – 765 exames

Valor Bruto

Impostos

Médico

Técnica(o) na sala

Material de Consumo

Locação/Compra/Manutenção de Equipamento

Custos Operacionais Indiretos

Intercorrências

Lucro

FUABC - Complexo de Saúde de São Caetano do Sul.
Rua São Paulo, 1840, 4º Andar - São Caetano do Sul (SP).
CEP: 09541-100 | Telefone: (11) 4227-8700.

Planilha de Composição de Custo por Exame Realizado. MAPA (monitorização amb. pressão arterial)

Composição de Custos Custo Unitário  Custo Mensal – 805 exames

Valor Bruto

Impostos

Médico

Técnica(o) na sala

Material de Consumo

Locação/Compra/Manutenção de Equipamento

Custos Operacionais Indiretos

Intercorrências

Lucro

Planilha de Composição de Custo por Exame Realizado. Teste Ergométrico

Composição de Custos Custo Unitário  Custo Mensal – 465 exames

Valor Bruto

Impostos

Médico

Técnica(o) na sala

Material de Consumo

Locação/Compra/Manutenção de Equipamento

Custos Operacionais Indiretos

Intercorrências

Lucro

Planilha de Composição de Custo por Exame Realizado. Prova de Fun. Pulmonar c/ ou s/ Broncodilatador

Composição de Custos Custo Unitário  Custo Mensal – 275 exames

Valor Bruto

Impostos

Médico

Técnica(o) na sala

Material de Consumo

Locação/Compra/Manutenção de Equipamento

Custos Operacionais Indiretos

Intercorrências

Lucro

FUABC - Complexo de Saúde de São Caetano do Sul.
Rua São Paulo, 1840, 4º Andar - São Caetano do Sul (SP).
CEP: 09541-100 | Telefone: (11) 4227-8700.

Planilha de Composição de Custo por Exame Realizado. Espirometria Simples

Composição de Custos Custo Unitário  Custo Mensal – 10 exames

Valor Bruto

Impostos

Médico

Técnica(o) na sala

Material de Consumo

Locação/Compra/Manutenção de Equipamento

Custos Operacionais Indiretos

Intercorrências

Lucro

Planilha de Composição de Custo por Exame Realizado. Avaliação de Marcapasso

Composição de Custos Custo Unitário  Custo Mensal – 5 exames

Valor Bruto

Impostos

Médico

Técnica(o) na sala

Material de Consumo

Locação/Compra/Manutenção de Equipamento

Custos Operacionais Indiretos

Intercorrências

Lucro

EVENTUAIS INFORMAÇÕES DE CUSTOS NÃO PREVISTOS EM CADA

EXAME DEVERÃO SER ACRESCIDOS PELA EMPRESA PARTICIPANTE

DATA

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL LEGAL